Na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego skład Rady Nadzorczej Spółki był następujący:

 Maria Piotrowska  – Przewodnicząca Rady Nadzorczej

 Kazimierz Przybyła  – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej

 Jerzy Siminski   – Sekretarz Rady Nadzorczej

 Barbara Piotrowska   – Członek Rady Nadzorczej

 Katarzyna Piotrowska   – Członek Rady Nadzorczej

Przez cały 2015 rok, jak również w okresie od 31 grudnia 2015 r. do dnia zatwierdzenia sprawozdania

finansowego, skład Rady Nadzorczej nie ulegał zmianie.

1.4. Struktura akcjonariatu BRIJU S.A.

Na dzień 31 grudnia 2015 r. kapitał zakładowy Spółki wynosił 5 978 260 zł i dzielił się na 5 978 260 akcji

serii A, B, C i D o wartości nominalnej 1,00 zł każda. 2 000 000 akcji serii A są akcjami imiennymi

uprzywilejowanymi co do prawa do głosów na walnym zgromadzeniu. 1 500 000 akcji serii A oraz akcje

serii B, C i D są akcjami zwykłymi na okaziciela.

Na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego struktura akcjonariuszy posiadających co najmniej 5%

ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu przedstawiała się następująco:

Akcjonariusz Liczba akcji
Udział w kapitale

zakładowym
Liczba głosów

Udział w ogólnej

liczbie głosów

Letamor Holdings Limited 1 500 000 25,09% 1 500 000 18,80%

Tomasz Piotrowski 666 667 11,15% 1 333 334 16,71%

Przemysław Piotrowski 669 322 11,20% 1 335 989 16,75%

Jarosław Piotrowski 666 666 11,15% 1 333 332 16,71%

PIONEER Pekao IM S.A.
1)

  624 423 10,44%  624 423  7,83%

NN OFE i NN DFE
2)

  409 228  6,85%  409 228  5,13%

Pozostali akcjonariusze 1 441 954 24,12% 1 441 954 18,07%

Razem 5 978 260 100,00% 7 978 260 100,00%

1) Łączne zaangażowanie w zakresie instrumentów finansowych wchodzących w skład portfeli w ramach wykonywania przez PIONEER

Pekao Investment Management S.A. usługi zarządzania portfelem instrumentów finansowych. Informacja zgodna z zawiadomieniem

otrzymanym przez Spółkę w dn. 16.04.2015r., sporządzonym na podstawie art. 69 ust. 1 pkt. 1 w zw. z art. 87 ust. 1 pkt 3 lit. b Ustawy

Sprawozdanie Zarządu z działalności BRIJU S.A. w 2015 r.

BRIJU S.A.

Plac Bernardyński 4/3 61-844 Poznań, adres kontaktowy: ul. Paderewskiego 25-35, 62-200 Gniezno
tel.: 061 424 59 03, fax.: 061 424 59 01, e-mail: briju@briju.pl, http://www.briju.pl